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Kode : LAW503 Kelas : EU101 Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
Matakuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa uts tugasonline quizonline UAS UTS NA Nilai Akhir
30 % 20 % 20 % 30 % 0 % Angka Huruf

1 20160401184 Gunung Sitember Sihombing 80 55 55 70 67 2,70 B-
2 20180401167 Dwi Grecia Septiyana 70 72,5 37,14 75 65,43 2,70 B-
3 20190401089 Novitri Ratnawatie 75 70 87,14 85 79,43 3,70 A-
4 20190401091 Axel Darren Sondra 75 67 70 90 76,9 3,30 B+
5 20190401092 Madroni 75 77,5 95,71 90 84,14 4,00 A
6 20190401093 Ratu Nuurul Fathiyyah 70 65 65 60 65 2,70 B-
7 20190401095 Iriyani 85 52 55,71 90 74,04 3,30 B+
8 20190401096 Edi Gusendo Purba 80 78,5 85,71 85 82,34 4,00 A
9 20190401099 Velinia 85 71 67,14 75 75,63 3,30 B+

10 20190401102 Nursavera 55 75 70 50 60,5 2,00 C
11 20190401103 Tri Wahyuningsih 65 65,5 63 50 60,2 2,00 C
12 20190401104 John Gilbert Multi 70 63,5 65,71 85 72,34 3,00 B
13 20190401108 Fanly 80 75 77,14 90 81,43 4,00 A
14 20190401116 Dian Veronika Br. Sembiring 80 73,5 71,43 75 75,49 3,30 B+
15 20190401122 Arozawato Putra Kusuma Gea 80 73 85,71 90 82,74 4,00 A
16 20190401130 Iwan Setiawan 80 79 91,43 90 85,09 4,00 A
17 20190401140 Shavinna Aysha Sulistiyani 85 80,5 91,43 90 86,89 4,00 A
18 20190401143 Gusti Pangestu 70 69,5 75 60 67,9 2,70 B-
19 20190401195 Eva Novita 75 75,5 71,43 65 71,39 3,00 B
20 20190401196 Alex Reiner Petrus 80 73,5 80 90 81,7 4,00 A
21 20190401202 Mohamad Lutfi 75 72,5 62,86 90 76,57 3,30 B+
22 20190401214 Natalie Margaretha 0 8 5,71 50 17,74 0,00 E
23 20190401215 Nissa Ramadhana 65 59 60 60 61,3 2,00 C
24 20190401226 Fikri Vidiyansa Sadikin 85 67 71,43 85 78,69 3,70 A-
25 20190401233 Achmad Faruq Dwi Adha 65 71 50 60 61,7 2,00 C
26 20190401234 Serra Monica 85 62,4 62,86 80 74,55 3,30 B+
27 20190401239 Sherly Paiker 80 35 60 75 65,5 2,70 B-
28 20190401242 Egy Aria Kesuma 75 60 60 50 61,5 2,00 C
29 20190401244 Brahma Rinjani Anggonowarih 75 56,5 60 75 68,3 3,00 B
30 20190401245 Wiji Astuti 85 68,5 82,86 85 81,27 4,00 A
31 20190401246 Akhmad Sururi 75 70 74,29 70 72,36 3,00 B
32 20190401249 Silpiani 75 60 60 65 66 2,70 B-
33 20190401254 Jamilah 80 52,5 60 65 66 2,70 B-
34 20190401257 Shilah Khofifah 85 83 90 75 82,6 4,00 A
35 20190401258 Fico Christian Sutisna 70 70,5 60 70 68,1 3,00 B
36 20190401259 Christian Tanifan 85 62,9 60 90 77,08 3,70 A-
37 20190401276 Ayu Unzila 75 70 54,29 85 72,86 3,00 B
38 20190401277 Tjoen Boei 70 73 80 70 72,6 3,00 B
39 20190401281 Yudi Indra Widodo 80 76,5 78,57 90 82,01 4,00 A
40 20190401282 Safa Tasya Kamila 75 60 50 80 68,5 3,00 B
41 20190401283 Topari 75 40,8 68,57 85 69,87 3,00 B
42 20190401284 Ahmad Azen Subkhan 85 78,5 78,57 90 83,91 4,00 A
43 20190401285 Dea Islami Putri 85 60,9 58,57 75 71,89 3,00 B
44 20190401287 Lazzareksha Halik 80 50 75 50 64 2,30 C+
45 20190401288 Tirta Nirmala Yanti 75 70 60 50 63,5 2,30 C+
46 20190401290 Nasarudin 70 70 75 75 72,5 3,00 B
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Kode : LAW503 Kelas : EU101 Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
Matakuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa uts tugasonline quizonline UAS UTS NA Nilai Akhir
30 % 20 % 20 % 30 % 0 % Angka Huruf

47 20190401291 Andy Elfiter S. Pandia 80 43 60 70 65,6 2,70 B-
48 20190401299 Muhammad Rafi 85 75,5 88,57 70 79,31 3,70 A-
49 20190401308 Simforianus Pata 65 65,9 74,29 70 68,54 3,00 B
50 20190401311 Cselya Yohada 80 70,5 62,86 65 70,17 3,00 B
51 20190401319 Candra Hutagaol 75 76,5 82,86 80 78,37 3,70 A-
52 20200401141 Yustian Tenegar 85 63,5 78,57 80 77,91 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
NIP. 221050853 NIP. 7118
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Mata kuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi (3 sks) Ruang :
Kode : LAW503 Kelas : EU101 Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs

1
Selasa
23-3-21

20:40-
23:10

Selasa
23-3-21

20:40-
23:10 teori constitutional review dan peradilan konstitusi
 0

2
Selasa
30-3-21

20:40-
23:10

Selasa
30-3-21

20:40-
23:10

latar belakang pembentukan Mahkamah Konstitusi dan memahami kedudukan Mahkamah Konstitusi dan
Sistem Kekuasaan Kehakiman di Indonesia.
 46

3
Selasa
6-4-21

20:40-
23:10

Selasa
6-4-21

20:40-
23:10 karakteristik hukum acara Mahkamah Konstitusi dalam menyelesaikan perkara-perkara konstitusional
 47

4
Selasa
13-4-21

20:40-
23:10

Selasa
13-4-21

20:40-
23:10 aspek-aspek umum hukum acara Mahkamah Konstitusi
 45

5
Selasa
20-4-21

20:40-
23:10

Selasa
20-4-21

20:40-
23:10 hukum acara pengujian Undang-Undang terhadap UUD 1945
 50

6
Selasa
27-4-21

20:40-
23:10

Selasa
27-4-21

20:40-
23:10 penyusunan permohonan pengujian undang-undang terhadap UUD 1945
 49

7
Selasa
4-5-21

20:40-
23:10

Selasa
4-5-21

20:40-
23:10 hukum acara memutus sengketa kewenangan konstitusional lembaga negara
 40
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi (3 sks) Ruang :
Kode : LAW503 Kelas : EU101 Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs

8
Selasa
8-6-21

20:40-
23:10

Selasa
8-6-21

20:40-
23:10 penyusunan permohonan memutus sengketa kewenangan konstitusional lembaga negara
 37

9
Selasa
15-6-21

20:40-
23:10

Selasa
15-6-21

20:40-
23:10 hukum acara Perselisihan Hasil Pemilihan Umum
 49

10
Selasa
22-6-21

20:40-
23:10

Selasa
22-6-21

20:40-
23:10 penyusunan permohonan penyelesaian perselisihan hasil pemilihan umum
 48

11
Selasa
29-6-21

20:40-
23:10

Selasa
29-6-21

20:40-
23:10 hukum acara penanganan perkara perselisihan hasil pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota
 47

12
Selasa
6-7-21

20:40-
23:10

Selasa
6-7-21

20:40-
23:10 penyusunan permohonan penanganan perkara perselisihan hasil pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota.
 44

13
Selasa
13-7-21

20:40-
23:10

Selasa
13-7-21

20:40-
23:10 hukum acara pembubaran partai politik
 48

14
Selasa
20-7-21

20:40-
23:10

Selasa
20-7-21

20:40-
23:10

hukum acara memutus pendapat Dewan Perwakilan Rakyat mengenai dugaan pelanggaran oleh Presiden
dan/atau Wakil Presiden (Pemakzulan/Impechment)
 43
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum (7118)
Kode MK dan Seksi : LAW503 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 23:10 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23

Mar

30

Mar

06

Apr

13

Apr

20

Apr

27

Apr

04

Mei

08

Jun

15

Jun

22

Jun

29

Jun

06

Jul

13

Jul

20

Jul

1. GUNUNG SITEMBER SIHOMBING 20160401184 A H H A H A A A H A H H H A
2. DWI GRECIA SEPTIYANA 20180401167 H H H H H H A A H H H H H H
3. NOVITRI RATNAWATIE 20190401089 A H H H H H H H H H H H H H
4. AXEL DARREN SONDRA 20190401091 H A H H H H H H H H H H H H
5. MADRONI 20190401092 H H H H H H H H H H H H H H
6. RATU NUURUL FATHIYYAH 20190401093 A H A A H H H H H H A A A A
7. IRIYANI 20190401095 H H H H H H H H H H A A H A
8. EDI GUSENDO PURBA 20190401096 H H H H H H H H H H H H H H
9. VELINIA 20190401099 H H H H H H H A H A H H H H
10. NURSAVERA 20190401102 H H H H H H A A H H H H H H
11. TRI WAHYUNINGSIH 20190401103 A H H A H H H A H H H H H A
12. JOHN GILBERT MULTI 20190401104 H H H H H H H H H H H H H H
13. FANLY 20190401108 H H H A H H H H H H H H H H
14. DIAN VERONIKA BR. SEMBIRING 20190401116 H H H H H H A H H H H H H H
15. AROZAWATO PUTRA KUSUMA GEA 20190401122 H H H H H H H H H H H H H H
16. IWAN SETIAWAN 20190401130 H H H H H H H H H H H H H H
17. SHAVINNA AYSHA SULISTIYANI 20190401140 H H H H H H H H H H H H H H
18. GUSTI PANGESTU 20190401143 A H H H H H H A H H H H H H
19. EVA NOVITA 20190401195 H H H H H H H H H H H H H H
20. ALEX REINER PETRUS 20190401196 H H H H H H H H H H H H H H
21. MOHAMAD LUTFI 20190401202 A H H H H H H A H H H H H H
22. NATALIE MARGARETHA 20190401214 A A H A A A A A A A A A A A
23. NISSA RAMADHANA 20190401215 A H H H A H A H H H H H H H
24. FIKRI VIDIYANSA SADIKIN 20190401226 A H H H H H H H H H H H H H
25. ACHMAD FARUQ DWI ADHA 20190401233 A H H H H H H A H H H H H H
26. SERRA MONICA 20190401234 H H H H H H H H H H H A H H
27. SHERLY PAIKER 20190401239 A H H H H H A H H H H H A H
28. EGY ARIA KESUMA 20190401242 A H A H H A H H H H H H H H
29. BRAHMA RINJANI ANGGONOWARIH 20190401244 H H H H H H H H H H H H H H
30. WIJI ASTUTI 20190401245 H H H H H H A A H H H H H H
31. AKHMAD SURURI 20190401246 H H H H H H H H H H H H H H
32. SILPIANI 20190401249 H H H H H H H H H H H H H H
33. JAMILAH 20190401254 A H H H H H H H A H H A H H
34. SHILAH KHOFIFAH 20190401257 H H H H H H H H H H H H H H
35. FICO CHRISTIAN SUTISNA 20190401258 H H H H H H A H H H H H H H
36. CHRISTIAN TANIFAN 20190401259 A A A H H H H H H H H H H H
37. AYU UNZILA 20190401276 A H H H H H A A H H H H H H
38. TJOEN BOEI 20190401277 H H H H H H H H H H H H H A
39. YUDI INDRA WIDODO 20190401281 H H H H H H H A H H H H H H
40. SAFA TASYA KAMILA 20190401282 H H H H H H H H H H H H H H
41. TOPARI 20190401283 A H A H H H H A H H H H H H
42. AHMAD AZEN SUBKHAN 20190401284 H H H H H H H A H H H H H H
43. DEA ISLAMI PUTRI 20190401285 A H H H H H H H H H H H H H
44. LAZZAREKSHA HALIK 20190401287 A H A A H H A A A A A A A A
45. TIRTA NIRMALA YANTI 20190401288 A H H H H H H H H H H A H H
46. NASARUDIN 20190401290 H H H A H H H H H H H H H H
47. ANDY ELFITER S. PANDIA 20190401291 A A H H H H A H H H A A H A
48. MUHAMMAD RAFI 20190401299 H H H H H H H H H H H H H H
49. SIMFORIANUS PATA 20190401308 A H H H H H H H H H H H H H
50. CSELYA YOHADA 20190401311 H H H H H H H H H H H H H H
51. CANDRA HUTAGAOL 20190401319 H H H H H H H H H H H H H H
52. YUSTIAN TENEGAR 20200401141 A H H H H H H H H H H H H A


